

Dados da Proposta Plano de Trabalho Requisitos para Celebração Projeto Básico/Termo de Referência Execução Concedente

Execução Convencente Crono Físico Crono Desembolso Plano de Aplicação Detalhado Plano de Aplicação Consolidado Anexos Pareceres

Tipo Despesa

Páginas 1,2,3

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	Meta 2: Autoclave Vertical	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 6.689,10	R\$ 6.689,10	Aprovado
BEM	Meta 2: Aparelho de Televisão de LED 40	44905233	Recursos do convênio	UN	3.0	R\$ 1.860,94	R\$ 5.582,82	Aprovado
BEM	Meta 2: Notebook com processador core i7	44905235	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 3.526,27	R\$ 3.526,27	Aprovado
BEM	Meta 2: Projetor multimídia	44905233	Recursos do convênio	UN	6.0	R\$ 2.340,00	R\$ 14.040,00	Aprovado
BEM	Meta 2: Computador desktop	44905235	Recursos do convênio	UN	10.0	R\$ 2.528,30	R\$ 25.283,00	Aprovado
BEM	Meta 2: Monitor para computador 20 polegada	44905235	Recursos do convênio	UN	10.0	R\$ 485,27	R\$ 4.852,70	Aprovado
BEM	Meta 2: Caixa de Som 100 W	44905233	Recursos do convênio	UN	3.0	R\$ 669,67	R\$ 2.009,01	Aprovado
BEM	Meta 2: Telefone sem fio com ramais	44905236	Recursos do convênio	UN	6.0	R\$ 250,65	R\$ 1.503,90	Aprovado
BEM	Meta 2: Terminal de Videoconferência	44905233	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 10.364,56	R\$ 10.364,56	Aprovado
BEM	Meta 2: Suporte universal para projetor	44905242	Recursos do convênio	UN	12.0	R\$ 222,87	R\$ 2.674,44	Aprovado
BEM	Meta 3: Microscopio trinocular trinocula	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 11.880,00	R\$ 11.880,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Balanca analítica mod. me204/a -	44905208	Recursos do convênio	UN	2.0	R\$ 4.379,67	R\$ 8.759,34	Aprovado
BEM	Meta 3: Estufa de esterilização e secage	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 6.033,33	R\$ 6.033,33	Aprovado
BEM	Meta 3: Banho termostatizado	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 4.564,00	R\$ 4.564,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Agitador magnetico c/ aquec cap 4 lt	44905208	Recursos do convênio	UN	6.0	R\$ 1.389,91	R\$ 8.339,46	Aprovado
BEM	Meta 3: Purificador de água	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 23.840,00	R\$ 23.840,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Phmetro - medidor ph31 c/	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Micropipeta vol.variavel 30-300ul	44905208	Recursos do convênio	UN	3.0	R\$ 1.403,33	R\$ 4.209,99	Aprovado
BEM	Meta 3: Manta aquecedora c/agitacao cap	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.551,00	R\$ 2.551,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Microscópio c/	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$	R\$	Aprovado

Dados da Proposta Plano de Trabalho Requisitos para Celebração Projeto Básico/Termo de Referência Execução Concedente

Execução Convênente
 Crono Físico Crono Desembolso Plano de Aplicação Detalhado Plano de Aplicação Consolidado Anexos Pareceres

Tipo Despesa

Páginas 1,2,3

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	Meta 2: Geladeira / refrigerador frost	44905212	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.399,67	R\$ 2.399,67	Aprovado
BEM	Meta 2: Bebedouro de água de coluna refr	44905212	Recursos do convênio	UN	4.0	R\$ 701,33	R\$ 2.805,32	Aprovado
BEM	Meta 2: Ar condicionado split 18000 Btus	44905299	Recursos do convênio	UN	19.0	R\$ 2.243,37	R\$ 42.624,03	Aprovado
BEM	Meta 1: Ar condicionado Split 18000 BTUS	44905299	Recursos do convênio	UN	48.0	R\$ 2.243,37	R\$ 107.681,76	Aprovado
BEM	Meta 1: Ar condicionado Split 24000 BTUS	44905299	Recursos do convênio	UN	7.0	R\$ 2.511,16	R\$ 17.578,12	Aprovado
BEM	Meta 1: Ar condicionado Split 48000 BTUS	44905299	Recursos do convênio	UN	4.0	R\$ 5.496,33	R\$ 21.985,32	Aprovado
BEM	Meta 3: Refrigerador 433 litros	44905212	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.036,91	R\$ 2.036,91	Aprovado
BEM	Meta 3: Dessecador luva 24/29 tampa esm	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.099,00	R\$ 2.099,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Dessecador 250mm policarbonato t	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 691,99	R\$ 691,99	Aprovado
BEM	Meta 3: Placa dessecador metal ceramica	44905208	Recursos do convênio	UN	2.0	R\$ 131,00	R\$ 262,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Forno mufla 15 x15 x 30 cm	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 5.532,00	R\$ 5.532,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Centrifuga sl 8	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 9.514,78	R\$ 9.514,78	Aprovado
BEM	Meta 3: Capela de exaustao de gases	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 5.300,00	R\$ 5.300,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Chuveiro lava olhos	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 1.217,11	R\$ 1.217,11	Aprovado
BEM	Meta 3: Kit estereomicroscópio com siste	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 7.850,00	R\$ 7.850,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Microscópio 3 objetivas, objetiv	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 12.220,00	R\$ 12.220,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Computador all-in-one 21,5'	44905235	Recursos do convênio	UN	8.0	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Armário de alumínio para armazen	44905242	Recursos do convênio	UN	2.0	R\$ 618,00	R\$ 1.236,00	Aprovado
BEM	Meta 3: Espectrofotometro dr6000 uv/vis	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 47.496,32	R\$ 47.496,32	Aprovado
BEM	Meta 3: Bomba a	44905208	Recursos do	UN	1.0	R\$	R\$	Apro

Dados da Proposta Plano de Trabalho Requisitos para Celebração Projeto Básico/Termo de Referência Execução Concedente

Execução Concedente
 Crono Físico Crono Desembolso Plano de Aplicação Detalhado Plano de Aplicação Consolidado Anexos Pareceres

Tipo Despesa

Páginas 1,2,3

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	Meta 2: Eletrocardiógrafo	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 6.774,33	R\$ 6.774,33	Aprovado
BEM	Meta 2: Mesa de exame ginecológico	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.846,53	R\$ 2.846,53	Aprovado
BEM	Meta 2: Manequim de Trauma	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 4.089,67	R\$ 4.089,67	Aprovado
BEM	Meta 2: Simulador para treino de injeção	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 4.460,80	R\$ 4.460,80	Aprovado
BEM	Meta 2: Simulador para tratamento de úlcera	44905208	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 2.087,66	R\$ 2.087,66	Aprovado
BEM	Meta 2: Simulador de braço para treino d	44905208	Recursos do convênio	UN	3.0	R\$ 2.874,04	R\$ 8.622,12	Aprovado
BEM	Meta 2: Caixa de som para computador	44905233	Recursos do convênio	UN	3.0	R\$ 302,96	R\$ 908,88	Aprovado
BEM	Meta 2: Carro para material de Limpeza	44905234	Recursos do convênio	UN	2.0	R\$ 651,67	R\$ 1.303,34	Aprovado
BEM	Meta 2: Fogão 4 bocas	44905212	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 583,33	R\$ 583,33	Aprovado
BEM	Meta 2: Forno micro-ondas, capacidade mí	44905212	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 559,60	R\$ 559,60	Aprovado

Opções para exportar: CSV | Excel | XML | PDF

Valores Totais

	Valor total	Com Recurso do convênio	Contrapartida em bens/serviços	Rend. Aplicação
TOTAL em Bens	R\$ 502.960,29	R\$ 502.960,29	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL em Tributos	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL em Obras	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL em Serviços	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL em Outros	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL em Despesa Administrativa	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL GERAL	R\$ 502.960,29	R\$ 502.960,29	R\$ 0,00	R\$ 0,00